
お客様各位 2023年2月吉日
エスビー食品株式会社

　日頃より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
この度弊社商品に関しまして、使用原料の終売に伴い、原料の一部が変更となりますので、
下記の通りご案内申し上げます。
引き続きご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【対象商品】
旧品番 新品番
15874 17799

【変更内容】

●原料事情により、味わいに影響の無い範囲にて、一部原料の変更をいたします。
●風味の維持のため、一部原料の配合比率を調整しています。
●栄養成分表示を変更いたします。
●品番が変更となります。（JAN、ITFコードに変更はございません。）

【変更スケジュール】
2023年1月以降生産分から順次切り替えを予定しています。
※旧品の入れ替えにより、販売開始時期は前後します。

【対象商品】
旧品番 新品番
10098 17914

【変更内容】
●原料事情により本品に使用されている原料「紀州南高梅」を「紀州梅」に変更させていただきます。
●品質維持のため、若干配合比を調整させていただきます。
●栄養成分表示を変更いたします。
●品番が変更となります。（JAN、ITFコードに変更はございません。）

【変更スケジュール】
2023年5月以降順次切替とさせていただきます。

品名

ねり梅310g
商品名

業務用商品　ディナービーフシチューフレーク１ＫＧ
一部原料変更のご案内

業務用商品　ねり梅310g　原料変更のご案内

ディナービーフシチューフレーク１ｋｇ


	リフレッシュ
	新発売
	終売



